
1

SÍNTESE 15 de agosto de 2016

Diário Oficial da União - Nº 156 - Seção 2 - pág. 48

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 98, DE 10 DE AGOSTO DE 2016
 
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso de suas atribuições 
legais, e tendo em vista o disposto no artigo 124, inciso XIII, alínea “c”, da Lei 
Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, resolve:

 Art. 1º Designar a Procuradora de Justiça Militar Rejane Batista de 
Souza Barbosa, titular do 1º Ofício Geral da Procuradoria de Justiça Militar em 
Curitiba/PR, para oficiar nos autos do IPM 109- 46.2015.7.05.0005, em trâmite 
na Auditoria da 5ª Circunscrição Judiciária Militar, acompanhá-lo e, ao final, 
requerer o que entender de direito, respeitada a competência da Justiça Militar da 
União. Nos afastamentos e impedimentos da Procuradora, oficiará nos autos o Dr. 
ANDRÉ LUIZ DE SÁ SANTOS, titular do 2º Ofício Geral da Procuradoria de 
Justiça Militar em Curitiba/PR.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

Diário Oficial da União - Nº 156 - Seção 3 - pág. 134

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
D I R E TO R I A - G E R A L

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

 O Ministério Público Militar torna pública a Adesão à Ata de Registro 
de Preços 105/2015, proveniente do Pregão Eletrônico 67/2015 - Senado Federal. 
Promitente registrada Tecno2000 Indústria e Comércio - LTDA , item: 37. Valor 
Contratado: R$ 8.760,00 e Nota de Empenho 2016NE001075.

FRANCISCO LOPES NETO
Diretor-Geral


